２０２４年 ３月１０日

関係各位

（ジュニア小学５年生）

宗像セントラルフットボ－ルクラブ

代表／ヘッドコ－チ 大石 潤

「第 13回西日本サッカーフェスティバル」への参加について（お知らせ）（お願い）

初春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から、当クラブの運営にご協力頂き、誠にありがとうございます。

さて、先日からお知らせしておりました標記の件について、下記のとおりお知らせします。

参加協力よろしくお願いします。ななおお、、２２日日間間、、２２チチーームムににてて参参加加しし、、宿宿泊泊をを行行いいまますす。。

記

１．期日 ２０２４年 ３月３０日（土）、３１日（日）（雨天決行）（１泊２日）

     ※中止の連絡がない限り、活動は行います。

２．会場 俵山多目的広場

https://www.city.nagato.yamaguchi.jp/site/kyouiku/1263.html

 ラポールゆや

https://www.city.nagato.yamaguchi.jp/soshiki/45/

     ※会場までの移動については、観光バスを利用します。

３．対象 （選手）

      宗像セントラルフットボ－ルクラブ ジュニア（小学５年生）

     （指導者）下川孝明、吉岡蒼馬、、大石 潤他

４．内容 未定

     ※確定次第、ご連絡します。

５．宿泊場所 俵山温泉 保養旅館 京家（山口県長門市俵山湯 5140）

https://map.yahoo.co.jp/v2/place/DUfdhx8PH3w/map?from_s

rv=search_web&fr=sydd_p-localspot-travel-header_ls-ttl

６．参加料 １,６０００円／人（税込）

     （内訳）：宿泊費用（１泊２日）、食事費用（４食：昼食２、夕食１、朝食１）、

施設利用料、氷・飲料水（３月３１日（日）のみ）購入費用、洗濯

費用、大会参加料、帯同指導者宿泊費用（一部）、その他）

     ※残金については、参加人数にて等分し、返金します。

参加料につきましては、決算書を作成し、保護者の皆様にご報告します。

       ご出費の多い時期とは思いますが、ご協力お願いします。

※参加料につきましては、３月１９日（水）迄に以下に送信お願いします。

       銀行名 福岡銀行 支店名 赤間 口座番号 ４９３６７９

       名義人 宗像セントラルフットボールクラブジュニア

           代表 ヘッドコーチ 大石 潤 ※普通口座です。

７．集合時間場所・解散時間場所

      ３月３０日（土）出発時間未定

３月３１日（日）解散時間未定

       ※組み合わせが未定のため、出発解散時間は未定です。確定次第、ご連絡

します。

https://map.yahoo.co.jp/v2/place/DUfdhx8PH3w/map?from_s

※出発解散場所は、自由ケ丘コミュニティセンター駐車場とします。

保護者の皆様には、ご迷惑をおかけしますが、ご協力お願いします。

８．持ってくるもの

宿泊用具一式、洗面道具（タオル、石鹸等）、サッカ－道具一式（サッカ－ボ－

ル１人１個）、練習着（着てくること）、ユニフォーム（持っているもの全て）、

着替え、洗濯ネット、水筒、雨具、タオル、その他必要なもの

★雨天での活動も考えられます。また、雨天になりやすい時期、地域です。

着替え（下着等）、トレ－ニングウエア・ピステ等多すぎる程持たせて下さい。

     ★宿泊用の荷物とサッカーの荷物を分けて準備することをお勧めします。

     ★洗濯を行います。洗濯ネットを持たせて下さい、

     ★持ち物には記名をお願いします。

９．その他○全員参加を基本とします。但し、どうしても参加できない場合は３月１１

日（月）迄に必ず大石

（https://forms.gle/itaNNPfq2EdxiVHy8）迄ご連絡下さい。

（他の人に迷惑をお掛けします。）よろしくお願いします。

○問い合わせは大石（０９０－１０８７－８３４１）までお願いします。

（連絡事項）

●２０２４年度筑前地区リーグ戦について

・リーグ編成

１部 バディ FC、上西郷、新宮、河東、篠北、フクオカ－ナ、舞の里、バディ Jr

2部 粕屋、アッローロ、仲原、福南、BRAVO、リエート、宇美、惣利春日南

3部 神興、大利、大野城南、太宰府南、久山、宗像セントラルＪ、須恵、CREW

4部 福間、東郷、フレスト、志免 F、春日 E、自由ヶ丘、カミーリア、LA那珂川

5部 原田、二日市、花鶴、筑紫野、太宰府 SP、湊坂、粕屋 S

6部 宗像セントラルＰ、大野城、アメイシャ、日の里、FC太宰府、宗像 FC

小野、シメストレージャ、ウィザーズ、プリメーラ

・リーグ戦の日程

前期：4 月 14日（日）・21日、5月 12 日（日）・19日、6月 2日（日）（入替戦）

後期：6月 9日（日）・16日（日）・23日（日）・30日（日）、7月 7日（日）（入替戦）

7 月 14日（日）（予備日）

・会場について

4月 14 日（日）

ふれあいの丘公園（新宮町）、なまずの郷（福津市）、 宗像市運動公園多目的広場 （宗像

市）、古賀市立小野小学校Ｇ（古賀市）他

4月 21 日（日）

ふれあいの丘公園（新宮町）、宗像市運動公園多目的広場、古賀市立小野小学校Ｇ（古賀市）

他